[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02. 2020                                                                                                                               № 21
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 10.04.2015 № 67 «Об образовании комиссии по
поддержанию устойчивого функционирования организаций
Журавского сельского поселения Кореновского района»
          В связи с кадровыми изменениями администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в постановление администрации Журавского сельского            поселения Кореновского района от 10.04.2015 № 67 «Об образовании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Журавского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив                                 приложение № 1 в новой редакции (приложение).

 2. Постановление вступает в силу после его официального                                 обнародования.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.Н. Сергиенко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 11.02.2020 № 21
«О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района
от 10.04.2015 № 67 «Об образовании комиссии по поддержанию
устойчивого функционирования организаций
Журавского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Инспектором по воинскому учету

и бронированию военнообязанных

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

уполномоченным по ГО и ЧС                                                          Т.А. Мацко

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник отдела                                                                                Т.И. Шапошник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Журавского сельского поселения
Кореновского  района
от 11.02. 2020 № 21
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Журавского сельского поселения
Кореновского  района
от 10.04.2015 № 67
СОСТАВ

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования
организаций Журавского сельского поселения Кореновского района

	Сергиенко Анна
Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения                 Кореновского района, председатель комиссии

	Шапошник Татьяна
Ивановна
	- начальник общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Шевченко Раиса
Григорьевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения                  Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Геращенко Инга
Юрьевна
	- директор муниципального бюджетного     учреждения культуры Журавского    сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры» (по согласованию)

	Давиденко Алексей
Анатольевич
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Югмельпродукт»                  (по согласованию)

	Канюка Наталия
 Николаевна
	- директор муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней      общеобразовательной школы № 14 им. генерала М.П.Бабича, депутат (по согласованию)

	Солодовник Анна
Валерьевна
	- заведующий муниципальным дошкольным общеобразовательным бюджетным учреждением детский сад № 25, депутат (по согласованию)
           2

	Пеньков Павел
Александрович
	- мастер Новоберезанского газового                                                                участка станицы Журавской                                     (по согласованию)

	Рублевская Оксана
Александровна
	- директор масложиркомбината «Журавский» (по согласованию)

	Сергиенко Ирина
Ивановна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Журавского сельского поселения Кореновского района «Журавская сельская библиотека», депутат (по согласованию)

	Савченко Юрий
Иванович
	- директор производства акционерного общества «Кубань», депутат (по согласованию)

	Червяк Генадий
Виталиевич
	- директор муниципального унитарного

 предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Журавского сельского                                                                 поселения (по согласованию)

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.Н. Сергиенко